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Valtiokonttori on toimittanut Uudenkaupungin kaupungille 
ilmoituksen mahdollisuudesta hakea 23.8.2024 perillisittä kuolleen 
uusikaupunkilaisen henkilön kuolinpesän omaisuutta luovutettavaksi 
kaupungille. 
 
Oheismateriaalina on perukirja, joka on salassa pidettävä, koska se 
sisältää tietoja henkilön kokonaisvarallisuudesta (salassa pidettävä, 
JulkL 24 § kohta 23). 
 
Perintökaaren 5 luvun 2 §:n mukaan Valtiokonttori voi päättää, jos se 
havaitaan olosuhteisiin nähden kohtuulliseksi, että valtion saama 
omaisuus luovutetaan kokonaan tai osittain perittävän läheiselle. 
Omaisuus voidaan luovuttaa myös sille kunnalle, jossa perittävä on 
viimeksi asunut tai kiinteistön sijaintikunnalle. Omaisuutta ei voida 
luovuttaa perittävän läheiselle tai kunnalle, jos sen pysyttäminen 
valtion omistuksessa tai sen käyttämiseen muulla tavoin on erityistä 
syytä. 
 
Kunnan tulee hakemuksessaan ilmoittaa jokin koulutukseen, 
kasvatukseen tai kulttuuri-, nuoriso-, kirjasto- tai liikuntapalveluihin 
liittyvä käyttötarkoitus haettavalle omaisuudelle. Hakemus on 
toimitettava 23.7.2025 mennessä. Jos kunta ei lähetä hakemusta 
määräajassa, omaisuus jää valtiolle.  
 
Perustelut 
 
Uudenkaupungin kaupunki hakee kyseistä perillisittä kuolleen 
henkilön kuolinpesäosuutta Uudessakaupungissa tehtävään 
työikäisen väestön ja lasten ja nuorten hyvinvointityöhön, jota 
toteutetaan kaupunkisuunnittelun, kasvun ja oppimisen palveluiden 
(varhaiskasvatus, perusopetus, lukio) sekä hyvinvointi- ja vapaa-
aikapalveluiden (nuorisotyö, kirjastotoimi, kulttuuripalvelut, 
liikuntapalvelut) yhteistyönä. 
 
Sotkanet-palvelun tietoihin perustuva Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueen julkaisema huono-osaisuuskerroin on 
Uudessakaupungissa hyvin korkea (105,7). Huono-osaisuus näkyy 
erityisesti lasten ja nuorten palveluiden tarpeessa. Kaupungissa on 
paljon mm. mielenterveystuen tarvetta ja osa kuntalaisista kärsii 
yksinäisyydestä ja kokee osattomuutta.  
   



  
 
 

Käyttösuunnitelma 
  
Perintövaran pääosaa esitämme käytettäväksi kaupungissa tehtävän 
hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen työhön, joka 
kohdistuu ja jota tehdään yhdessä kuntalaisten kanssa.  
 
Perintövaraa on tarkoitus käyttää lasten ja nuorten 
kulttuurikasvatussuunnitelman syventävän osuuden käytännön 
toteuttamiseen.  
 
Lukuisat tutkimukset puhuvat sen puolesta, että kulttuurin 
harrastamisella on myönteisiä vaikutuksia lasten ja nuorten 
elämänlaatuun. Maailman terveysjärjestö WHO:n Ruotsissa, 
Norjassa ja Tanskassa toteuttamien tutkimusten (2020) mukaan 
osallistuminen musiikki-, teatteri-, elokuva-, radio- tai 
tanssiprojekteihin on parantanut nuorten itsetuntoa ja vähentänyt 
ahdistuksen ja masennuksen oireita. Saman suuntaisesti taiteen 
hyvinvointivaikutuksiin keskittyneen ArtsEqual -hankkeen julkaisussa 
(2017) todettiin taiteellisen toiminnan tutkitusti vaikuttavan mm. 
positiivisesti nuorten itsetuntemukseen, itsetuntoon ja -
luottamukseen, sekä vähentävän stressiä ja ahdistuneisuutta. 
Lasten ja nuorten vapaa-aikatutkimuksen (2020) mukaan kulttuuria 
harrastavat nuoret kokevat hyvinvointinsa muita paremmaksi, ja 
tyytyväisyys lisääntyy, mitä monipuolisemmin kulttuuria 
harrastetaan. 
 
Lisäksi perintövaroja käytettäisiin osallistavan budjetoinnin kokeilun 
toteuttamiseksi sekä mahdollisesti muihin kuntalaisten kanssa 
yhteisössä toteuttaviin asioihin kuten kestävän ja turvallisen 
liikkumisen edistämiseen Uudenkaupungin alueella. 
 

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Atso Vainio 
 

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus päättää anoa, että Valtiokonttori luovuttaisi 
kyseessä olevan perillisittä kuolleen henkilön kuolinpesään kuuluvan 
omaisuuden kokonaan tai osittain Uudenkaupungin kaupungille, 
työikäisen väestön sekä lasten ja nuorten hyvinvointityöhön. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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